

**HORARIO
DE VERANO:**

**De 07:30 H
a 22:00 H**

arenas

CASH DIPLO

**POR LA COMPRA DE
3 BOTELLAS IGUALES:**

**DTO.
10%**



BAILEYS

Licor de crema, 70 cl

J&B

Whisky scotch blended, 70 cl

JOHNNIE WALKER

Whisky red label, 70 cl

TANQUERAY

Ginebra, 70 cl

TANQUERAY

Bebida 0,0%, 70 cl

SEATOBA

Atún en aceite vegetal
50/50 bolsa
1 kg (P.E. 950 g)

5,24€
CON I.V.A. 5,76€



GALLEGA

Leche entera / semidesnatada / desnatada, 1 l



0,84€

CON IVA 0,87€

0,79€

CON IVA 0,82€

0,76€

CON IVA 0,79€



COOSUR

Aceite oliva
virgen extra, 5 l

4,33€/L
CON I.V.A. 4,50€/L

LA GARRAFA SALE A 21,62€
CON I.V.A. 22,48€

OFERTAS VÁLIDAS DEL 29 DE MAYO AL 25 DE JUNIO 2025

MARCILLA

Café molido Natural / Mezcla, 250 g



3,65€
14,60€/Kg
CON I.V.A. 4,02€
CON I.V.A. 16,08€/Kg

NOCILLA

Cookie rellena Blanca / Original, 120 g



1,85€
15,42€/Kg
CON I.V.A. 2,04€
CON I.V.A. 17,00€/Kg

MELS

Galleta barquillo wafer
sabor Coco / Nata / Cacao, 200 g



0,85€
4,25€/Kg
CON I.V.A. 0,94€
CON I.V.A. 4,70€/Kg

PULEVA

Batido fresa / Vainilla / Cacao, 1 l



1,49€
CON I.V.A. 1,64€

SABORES DE LA LUISIANA

Surtida, 300 g



1,15€
3,84€/Kg
CON I.V.A. 1,27€
CON I.V.A. 4,24€/Kg

MUELOLIVA

Aceite oliva Suave /
Intenso, 1 l / 5 l



3,49€/L
CON I.V.A. 3,63€/L
LA GARRAFA SALE A 17,46€
CON I.V.A. 18,16€

YBARRA

Mayonesa, 450 ml (frasco)



1,53€
3,40€/L
CON I.V.A. 1,68€
CON I.V.A. 3,74€/L

8,54€
1,71€/L
CON I.V.A. 9,39€
CON I.V.A. 1,88€/L



AMIGA

Mayonesa, 5 l

LA VIEJA FÁBRICA

Mermelada Ciruela / Naranja amarga / Fresa / Melocotón /
Frambuesa / Mandarina / Albaricoque, 280 g



1,46€
5,22€/L
CON I.V.A. 1,61€
CON I.V.A. 5,75€/L

CABO DE PEÑA

Atún claro en aceite de girasol
3 uds x P.E. 52 g



1,84€
11,80€/Kg
CON I.V.A. 2,02€
CON I.V.A. 12,95€/Kg

LA PIARA

Paté tapa negra pack,
3 uds x 115 g + 50% extra
cantidad



2,49€
7,22€/Kg
CON I.V.A. 2,74€
CON I.V.A. 7,95€/Kg

LA ESPAÑOLA

Aceitunas verdes rellenas de anchoa,
350 g (p.E. 150 g)



1,32€
8,80€/Kg
CON I.V.A. 1,45€
CON I.V.A. 9,67€/Kg

YBARRA

Espinacas / Acelgas, 660 g (P.E. 425 g) /
Judías verdes, 660 g (P.E. 400 g) /
Judías verdes finas, 660 g (P.E. 360 g)



1,21€
3,37€/Kg
CON I.V.A. 1,33€
CON I.V.A. 3,70€/Kg



CELORRIO

Tomate frito brick, 1,57 kg

1,75€
1,12€/Kg
CON I.V.A. 1,93€
CON I.V.A. 1,23€/Kg

CABO DE PEÑAS

Filetes de caballa del sur
en aceite girasol, 630 g



6,52€
10,35€/Kg
CON I.V.A. 7,17€
CON I.V.A. 11,39€/Kg

BEZOYA
Agua mineral
1,5 l

0,46€
0,31€/L
CON I.V.A. 0,51€
CON I.V.A. 0,34€/L



JUVER

Disfruta néctar sin azúcar Melocotón /
10 frutas + 10 vitaminas, 1 l

1,10€
CON I.V.A. 1,33€



SAN MIGUEL
Cerveza especial, 33 cl

0,43€
1,31€/L
CON I.V.A. 0,52€
CON I.V.A. 1,58€/L



DON SIMÓN

Tinto de verano 0,0
(0 azúcar 0 alcohol) /
Con limón s/a /
Clásico s/a
1,5 l

1,00€
0,67€/L
CON I.V.A. 1,21€
CON I.V.A. 0,81€/L



FIZZY

Vino blanco verdejo frizzante
75 cl

**COMPRANDO
UNA CAJA DE 6 UDS.,
LA 1ª UD. SALE A:**

1,88€
UNA UNIDAD
SALE A 2,09€
CON I.V.A. 2,53€



FINCA RESALSO

Vino tinto D.O.
Ribera del Duero
75 cl

7,77€
CON I.V.A. 9,40€



DON SIMÓN

Tinto de verano Con limón /
Clásico, 1,5 l

1,12€
0,75€/L
CON I.V.A. 1,36€
CON I.V.A. 0,91€/L

SIERRA MÁGICA

Panceta ibérica de bellota
media pieza

5,24€/Kg
CON I.V.A. 5,76€/Kg



EL GRAN CARDENAL

Queso de oveja curado 1/2 pieza, el kg

14,37€/Kg
CON I.V.A. 14,94€/Kg



MELQUIADES

Caña de lomo ibérico cebo 50%
ri 1/2 pieza, el kg

29,30€/Kg
CON I.V.A. 32,23€/Kg



DEL MORAL

Queso curado mezcla 1/4 pieza, el kg

9,44€/Kg
CON I.V.A. 9,82€/Kg



TELLO

Chorizo oreado pincho Dulce /
Picante, 1 kg

6,71€/Kg
CON I.V.A. 7,38€/Kg



PALANCARES

Queso fresco natural, 900 g

3,87€
4,30€/Kg
CON I.V.A. 4,02€
CON I.V.A. 4,47€/Kg



ARIEL

Detergente en polvo profesional, 110 dosis

COLÓN

Detergente gel profesional, 9 kg

FLOR

Suavizante azul prof. Regular / Nenuco, 10 l

**21,99€**0,20€/Lav
CON I.V.A. 26,61€
CON I.V.A. 0,25€/Lav**14,99€**1,67€/L
CON I.V.A. 18,14€
CON I.V.A. 2,02€/L**8,89€**0,89€/L
CON I.V.A. 10,76€
CON I.V.A. 1,08€/L**FAIRY**

Lavavajillas original profesional, 5 l

8,59€1,72€/L
CON I.V.A. 10,39€
CON I.V.A. 2,08€/L**KIDEL**

Desengrasante energético profesional, 5 l

6,79€1,36€/L
CON I.V.A. 8,22€
CON I.V.A. 1,65€/L**TERYMAR**

Fregasuelos Aloe vera, 5 l

1,65€0,33€/L
CON I.V.A. 2,00€
CON I.V.A. 0,40€/L**TERYMAR**

Fregasuelos Spa, 5 l

1,55€0,31€/L
CON I.V.A. 1,88€
CON I.V.A. 0,38€/L**RENOVA**

Papel higiénico jumbo 2 capas, packs 12 uds x 180 m

15,79€1,32€/Ud
CON I.V.A. 19,11€
CON I.V.A. 1,60€/Ud**CARBOSUR**

Carbón vegetal especial hostelería bolsa, 90 l

10,89€0,13€/L
CON I.V.A. 13,18€
CON I.V.A. 0,15€/L**MINISERVIS**

Servilletas 17x17 cm, 100 uds

0,41€0,01€/Ud
CON I.V.A. 0,50€
CON I.V.A. 0,01€/Ud**RENOVA**

Bobina secamanos 2 capas 180 mts, 3 rollos

11,79€3,93€/Rollo
CON I.V.A. 14,27€
CON I.V.A. 4,76€/Rollo**CAMPISOL**

Vaso reutilizable 330cc, 50 uds

0,95€0,02€/Ud
CON I.V.A. 1,15€
CON I.V.A. 0,03€/Ud**CAMPISOL**

Plato reutilizable 22cm, 100 uds

5,15€0,06€/Ud
CON I.V.A. 6,23€
CON I.V.A. 0,07€/Ud**arenas**
CASH DIPLODiplo Arenas S.L.
C.I.F. B72458417**ARMILLA (GRANADA)**Av. San Rafael, 4
673 76 20 92

NUEVO HORARIO

**DE LUNES
A SÁBADO**

07:30 H A 22:00 H

Somos



sostenibles